关于申报2019年度重庆市技术预见与制度创新专项人才工作研究课题项目的通知

		[image: ]

	各学院、部门：
近日，重庆市科技局发布了《关于申报2019年度重庆市技术预见与制度创新专项人才工作研究课题项目的通知》，将2019年人才工作研究课题项目纳入“重庆市技术预见与制度创新专项”，即日起组织项目申请工作。现将相关事项通知如下：
一、选题目录
（一）重点课题项目（6项）
1. 重庆市人才工作立法调查研究
2. 建立完善海外高层次人才引进机制研究
3. 重庆工业重点产业人才发展规划研究（2021-2025）
4. 重庆籍在外大学生回引问题研究
5. 重庆市人才公共服务体系建设研究
6. 运用大数据技术建立人才供需数据库平台研究
（二）一般课题项目（5项）
1. 创建重点区域人才管理改革试验区的构想和路径研究
2. 青年人才培养引进对策研究
3. 大数据智能化人才培养实践与探索
4. 重庆市民营企业人才结构调查与需求分析
5. 重庆市建设国际人才社区对策研究
二、申报资格
1. 申报项目以单位名义进行，不接受个人直接申报。
2. 项目负责人应在相关领域具有较雄厚的学术资源和研究实力，拥有丰富的人才工作经验，能亲自组织、指导和参与项目，开展实质性研究工作。原则上厅级干部不作为项目负责人、处级干部从严掌握。
三、申报程序
1. 阅读本通知，下载申报相关附件。
2. 项目申报组完整填写《2019年度人才工作研究课题项目申报书》《科研诚信承诺书》，若为联合申报，还需填写《科研项目合作协议》。学校对申报书内容进行审查，填写意见，统一报送学校加盖公章，报送重庆市人才研究和人力资源服务协会。
3. 项目申报组于2019年11月18日前，将《2019年度人才工作研究课题项目申报书》一式3份、《科研诚信承诺书》1份、《科研项目合作协议》1份报送至学校科技处（南山校区办公楼202室），电子版发送至指定邮箱。
四、项目管理
1. 项目组应按计划开展研究工作，根据项目申报书中的工作进度安排实施研究计划，切实保证研究所需的人力、物力和工作时间等。
2. 项目组应按要求按时提交有关材料，在文献综述、问卷调查、实地调研等环节，分别提交相关成果，以作为资助的依据。
3. 项目组应按要求结题，项目成果以应用为导向，贴近人才工作实践，相应政策建议应具备较强可行性和可操作性，对实际工作能够起到较大的推动和促进作用。
4. 项目研究周期为2019年12月至2020年5月。项目成果为1份2万字以上的综合调研报告（以申报指南为准）和1份3000字左右的决策咨询报告。
5. 重点课题项目资助经费5万元/项、一般课题项目资助经费2万元/项。
五、联系方式
联系人：张涛
联系电话：023-61638715
电子信箱：zhangtao@cque.edu.cn

附件：
1. 2019年度人才工作课题研究项目申报指南
　　2. 2019年度人才工作研究课题项目申报书
　　3.科研诚信承诺书
　　4.科研项目合作协议

　　科技处
　　2019年11月4日

image1.jpeg